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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21312006S

2. Data e Regjistrimit 12/01/2022
3. Emri i Subjektit LVM Real Estate Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj  Fishta", ndertesa 
32, hyrja 14, apartamenti nr. 8. 
60.530.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, qiradhenia dhe zhvillimi i pasurive te 

paluajtshme. Çdo veprimtari qe nuk ndalohet me ligj. 
Dalibor Bosnjak10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te autorizojne  bashkerisht, me 
prokure, pale te treta qe te perfaqesojne  Shoqerine dhe te 
nenshkruajne  ne emer dhe per llogari te Shoqerise. Ne keto 
raste, ne menyre qe transaksioni te jete i vlefshem,  nevojitet 
edhe nenshkrimi i dyte i njerit prej 2 (dy) administratoreve. 
Boris Lozic12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te autorizojne  bashkerisht, me 
prokure ,  pale te treta qe te perfaqesojne  Shoqerine dhe te 
nenshkruajne  ne emer dhe per llogari te Shoqerise. Ne keto 
raste, ne menyre qe transaksioni te jete i vlefshem, nevojitet 
edhe nenshkrimi i dyte i njerit prej 2 (dy) administratoreve. 

14. Ortakët W E-International Zweite GmbH
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               Para: 60.530.000,00                Natyre: 
1,00

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LVM Real Estate Investments
E-Mail: eballuku@interbbk.com  
Telefon: 0692044087  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-843379-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F564BC4-5341-4E35-9F44-198C21B60A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148FE02C-31B6-4AF4-9FF6-31E021CC5615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD55C3E-FF64-4437-B422-A359A9C9A61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688E83A4-507B-49DC-9BAD-C7D6D32CDC33

